[bookmark: _GoBack]グリーンアドバイザーの会
代表者　各位
公益社団法人 日本家庭園芸普及協会
グリーンアドバイザー委員長 村田信雄

平成28年度実施
第25回グリーンアドバイザー認定 講習・試験 および 更新対象者講習会
業務補助スタッフ　募集のご案内

平素より協会事業にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
当協会では、本年度のグリーンアドバイザー認定講習・試験および更新対象者講習会の実施にあたり、以下の条件で各会場における業務補助スタッフを募集することとなりました。貴会会員に該当される方がいらっしゃいましたらご推薦いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

第25回グリーンアドバイザー認定 講習・試験 および 更新対象者講習会
業務補助スタッフ　募集概要
■会場・日程：
	東京Ａ会場
	平成28年8月18日(木)･19日(金)
	ホテルイースト２１東京

	大阪会場
	平成28年8月23日(火)･24日(水)
	大阪ガーデンパレス

	東京Ｂ会場
	平成28年9月 1日(木)･2日(金)
	ホテルイースト２１東京

※ 時間は各日共8:00～17:30（多少、前後する場合あり。昼食休憩時間含む）
■募集対象：	グリーンアドバイザー認定登録者　（本年度が初回の更新対象の方は除く）
健康状態が良好な方。
■業務内容：	講習・試験会場における受付、誘導、案内、連絡、試験監督など。
■給与・交通費等：	1日に付き １１，１３７円
※ 上記金額から源泉税を引いた額（１０，０００円）を当日お支払いします。
※ 昼食は協会で用意します。
■申込み方法：	申込者ご本人が別紙申込書に必要事項を記入の上、メールかFAXにて
7月14日（木）必着で協会事務局あてにお申込みください。

※ 応募者多数の場合は以下の方を優先いたします。
① 2日間共勤務可能な方。
② 現住所が会場に近い方。（交通機関の事故等による遅刻などの影響を避けるため）
③ 初めて応募される方。
以上

第25回グリーンアドバイザー認定 講習・試験 および 更新対象者講習会
業務補助スタッフ　申込書

第25回グリーンアドバイザー認定 講習・試験 および 更新対象者講習会　業務補助スタッフに応募します。なお、採用された際には、受講・受験生の個人情報等、業務上知り得た一切の秘密は、第三者に漏洩・開示するなど自己または第三者のために使用しないこと、守秘義務は就業中だけでなく就業期間終了後も同様に遵守することを誓約します。

平成27年　　月　　日
	会場名（可能な日付に○）

※申込みは1日だけでも
構いませんが、2日可能な
方が優先されます
	東京Ａ会場
	□8月18日(木)	□8月19日(金)

	大阪会場
	□8月23日(火)	□8月24日(水)

	東京Ｂ会場
	□9月1日(木)	□9月2日(金)

	氏名

	GA登録番号

	所属するGAの会

	自宅住所

	自宅TEL

	メールアドレス

	当日の連絡先
（携帯電話番号）

	勤務先名　※

	備考

※ 勤務先名の欄には、無職、自営、フリーランスの方はその旨ご記入ください。学生の場合は学校名をお書きください。

※ 応募者多数の場合は以下の方を優先いたします。
① 2日間共勤務可能な方。
② 現住所が会場に近い方。（交通機関の事故等による遅刻などの影響を避けるため）
③ 初めて応募される方。